
 

 

UCHWAŁA NR LII/352/2022 

RADY GMINY OSIEK JASIELSKI 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr L/343/2022 Rady Gminy Osiek Jasielski z dnia 29 listopada 2022 roku 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych obowiązujących na terenie 

gminy Osiek Jasielski. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559 ze zm.) i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z  

2022 r., poz. 1452 z późn. zm.),Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega „załącznik Nr 1” do Uchwały Nr L/343/2022 z dnia 29 listopada 2022 roku Rady 

Gminy Osiek Jasielski w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

w brzmieniu jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek Jasielski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Osiek Jasielski 

 

 

Piotr Wojdacz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 9 stycznia 2023 r.

Poz. 156



Załącznik nr 1 do uchwały Nr LII/352/2022   

Rady Gminy Osiek Jasielski 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

Stawki podatku od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej  

równej lub wyższej 12 ton 

Dopuszczalna masa całkowita w 

tonach 

Liczba osi 

jezdnych 

Stawka podatku dla 

samochodu z 

zawieszeniem 

pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym 

za równoważne (w zł) 

Stawka podatku dla 

samochodów z innymi 

systemami 

zawieszenia osi 

jezdnych (w zł) 
Nie mniej niż Mniej niż 

DWIE OSIE 

12 13 
 

700 800 

13 14 
 

800 900 

14 15 
 

1 000 1 100 

15 
  

1 100 1 500 

TRZY OSIE 

12 17 
 

1 200 1 380 

17 19 
 

1 380 1 400 

19 21 
 

1 400 1 550 

21 23 
 

1 500 1 650 

23 25 
 

1 600 1 750 

25 
  

1 650 1 850 

CZTERY OSIE 

12 25 
 

1 200 1 400 

25 27 
 

1 600 2 060 

27 29 
 

2 060 2 200 

29 31 
 

2 100 2 600 

31 
  

2 180 2 810 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 156


		2023-01-09T13:15:39+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




